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AN

Ne 206005-2023-6459
ot 28.08.2023

INPABUTEJBCTBO JEHUHIPANJCKOMN OBJACTH
MOCTAHOBJNEHWE

ot 28 aBrycra 2023 roza Ne 601

O BHecennu n3MeHeHuil B nocranopaenne IlpaBurenscrea
Jlenunrpaackoii odnactu ot 14 nHosGpsn 2013 roga Ne 407
""O0 yTBepxKIeHHH roCyAapCTBEHHOM MPorpaMMbl
Jlennnrpagckoii o6aacru ""@opMupoBaHHE FTOPOACKOM
cpeasl H ofecneyeHne KaYeCTBEHHBIM KAJIbEM I'DAKIAH
Ha TeppuTtopnu JlennHrpaackoii odjiacTu"

IIpaBurenscTBo JleHUHTpasCKOil OONACTH MOCTAHOBAAET !

1. BuectH B rocydapcTBeHHYIO Iporpammy JleHmHTrpajckoil obmactu
"®opMHupoBaHHE TOPOJCKOH cpembl M obecliedeHHe Ka4eCTBEHHEIM >KHIIBEM
rpaxgad Ha Teppuropuu JlemmHrpajckoii obmactu", yTBepXKIECHHYIO
noctanosiendeM Ilpasutenncrsa JlemwHrpagckoit obimactu ot 14 HOSOps
2013 roma Ne 407, u3sMeHeHHS COIVIACHO TPHJIOKEHHIO K HACTOAIIEMY
TIOCTaHOBJICHHUIO.

| 2. KoHTponp 3a HCIONIHEHWEM HACTOAINETO IOCTAHOBIEHUS BO3JIOKUTH
Ha 3amecturens Ilpencemarens IlpaButenscTBa JlemmHrpajcko# oOmacTu
0 CTPOUTENHCTBY ¥ XKHIHUIHO-KOMMYHAJIEHOMY XO34HCTBY.
3. Hacrosimee NOCTaHOBIICHHE BCTYIIAET B CHILY C IaThl IIOAIHCAHHMS.

I'y6epuarop

JlenuHrpaackoii obnactu A JTpoznenko
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IIpunoxenue
K ImoctaHoByieHuio ITpaBuTtenscTBa
Jlenunrpaznckoit obnacTu ,
ot 28 asrycra 2023 roma Ne 601

N3MEHEHMA,
KOTOPbIC BHOCATCS B TOCYJApPCTBEHHYIO IporpaMMy JleHuHrpanckoit ob6nactu "®opMupoBaHue TOPOICKOM CpeIsL
n obecreuenne KaueCTBEHHBIM XKUIbeM I'pakAaH Ha TeppuTopun JIeHuHrpaickoit 00mactu", yTBEpKICHEYIO
nocranosienneM IIpasaTenscTBa JleHnarpanckoit odmactu ot 14 Hos6ps 2013 roma Ne 407

1. B mosumum "®wunancoBoe oOecneueHHE TOCYNAPCTBEHHOW IPOTpaMMBI — BCErO, B TOM YHCe IO TIOAaM
peamuzaiuy” TACIOPTA FOCYAPCTBEHHOMN IPOrPaMMEL:

a03a11 epBhIi U3JI0XKUTE B CIEAYIOMEH peqaKIIuu:

"®unancoBoe 0OecIeYeHIe IroCyapcTBEHHOM MporpaMMbI cocTaBisieT 56853906,41 Teic. py6ieii, B Tom uncie:",

ab3arl TpeTHil U3MOXKUT B CIEAYIOMEH peIaKiumy:

"2023 rox — 18580937,02 Teic. py6ueit;".

2. B mnpunoxesumm 3 K rocymapcTBeHHOH mporpamme (IDiaH peanusamiy TOCYIAPCTBEHHOM NPOrpaMMBL
Jlennnrpanckoii obmactu "®opMupOBaHHME TOPOIACKON cpembl M O0OeCmeYeHHe KAYECTBEHHBIM IKHIBEM rpaxiaH
Ha Tepputopun Jlenunrpanckoit odmactu"):

nosunun  'TocymapctBeHHasd mnporpamva JlemmHrpamckodt oOmactm  "®opMupoBaHHME TOPOACKON  cpembl
u obecredeHHe KaueCTBEHHBIM JKHJIbEeM TIpakHaH Ha Tepputopud JleHmHrpaackod obmactu" u "HTOTo" H3IOXKHTSH
B CJIEAYIOLIEeH peaakLiuu:

T'ocyaapcTBeHHAS Kommurer 2022 | 19852195,66 | 1478461,70 | 10742054,48 | 79562925 6836050,23
IporpaMma 10 cTpouTenbeTBY. | 2023 | 18580937,02 | 1080778,60 | 11375648,26 | 678583,57 5445926,59
JleHHHrpancKoit Jlenunrpanckoit 2024 | 1176900523 | 46587130 | 5026602,41 274770,72 6001760,80
obnactu obnactu (namee — | 2025 6651768,49 45094,60 1900066,79 18178,64 4688428.46
"®opMupoBaHue Kommurer) ‘

TOPOJICKOIL CpeJTbl
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H o0ecIeueHue
Ka4eCTBEHHBIM JKHIIHEM
rpaXIaH Ha TCPPUTOPHH
Jlenunrpanckoit
obmactu" '

Hroro

2022 —
2025

56853906,41

3070206,20

29044371,93

1767162,19

22972166,08

yHKT 1 pasmena "IIpoexTHas 4acTs" M3IIOKUTE B ClIENYIOMEH pelaKIiiu:

DenepanbHEIN TPOEKT

| "Kunpe"

Komurer,
Komurer

IO IOPOKHOMY
XO34UCTBY
JleruHrpanckoi
obnactn

2022

1408926,87

672361,60

616578,69

119986,58

2023

623804,80

274761,60

300736,95

48306,25

Meponpusrus,
pearuzyeMble
Komurerom,

B TOM YHCIIE:

Komurer

2022 —
2023

1380227,19

509945,20

759863,75

110418,24

CTUMYJIMPOBAHHE
MporpamMm
pa3BUTHUSA
XKHUTAITHOTO
CTPOUTEIIECTBA
CyOBEKTOB
Poccuiickoit
Oenepanuu
(06BexTHI 00IIETO
o0pazoBaHus)

Komuret

2022

1166478,62

509945,20

563215,08

93318,34

CTHMYJIUPOBAHHE
IpPOTrpaMM pa3BUTHS
KUITUIIHOTO
CTPOHTENBCTBA

Komurer

2022

35,71

32,85

2,86
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cyOBEeKTOB
Poccuiickoit
ODeneparuu

(00BEKTHI TOMKOIBHOTO

o0OpazoBauus)

CTUMYJIMPOBAHHE

IIporpaMM pasBUTHA

WKATHITHOTO
CTPOUTEILCTBA
CYOBEKTOB
Poccutickoit
ODeneparnuu
(06BeKTHI 00mmIEro
o0pa3zoBaHus)

Komurer

2023

213712,86

196615,82

17097,04

Meponpustus,
peanuszyeMsie
KoMurerom

10 IOPOKHOMY
X034UCTBY JIeHnH-
rpajzckoit obactu

Komurer

IO AOPOKHOMY
XO03SHCTBY
JlennHrpaackoi
ob6actu

2022

242412,54

162416,40

53330,76

26665,38

2023

410091,94

274761,60

104121,13

31209,21

Hroro

2022 —
2023

2032731,67

947123,20

917315,64

168292,83




